
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O ČINNOSTI PROJEKTOVÉHO 

MANAŽERA PROJEKTU 
Evidovaná u objednatele pod č.  

(dále jen „smlouva“) 

 

Uzavřena 

Dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) 

a 
dále v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 

účinném znění (dále jen „OZ“) 

mezi: 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
Sídlo: Pardubice – Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ 53220 
Spisová značka: B 1241 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Zastoupená: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
IČO: 632 17 066 
DIČ: CZ 632 17 066 
Bankovní spojení: KB Pardubice 
Číslo účtu: znečitelněno 
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 
 

a 

CARDSolution s.r.o. 
Sídlo: Olomouc, Blažejské náměstí 92/13, PSČ 77900. 
Spisová značka: C 45626 vedená u Krajského soudu v Ostravě. 
Zastoupená: Ing. Pavlína Velikovská, Ph.D., jednatelka společnosti 
IČO: 293 86 349 
DIČ: CZ 293 86 349 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: znečitelněno 
(dále jen „projektový manažer“) 

„objednatel nebo zadavatel“ a „projektový manažer“ dále společně jako „smluvní strany“ 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy uzavřené dne 31. 8. 2020 mění takto: 

a) Časový limit prací projektového manažera sjednaný v čl. II., odst. 2., písm. a. se navyšuje na 

3 pracovní dny v týdnu. 



Stránka 2 z 2 
 

b) Cena za dílo sjednaná v čl. IV., odst. 1. smlouvy se navyšuje na tyto částky: 

Cena bez DPH:   69.000,- Kč / měsíc 

DPH (21 %):   14.490,- Kč / měsíc 

Cena včetně DPH:   83.490,- Kč / měsíc 

II. 

Smluvní strany dále sjednávají, že vzhledem k navýšení rozsahu činností projektového manažera již 

před uzavřením tohoto dodatku náleží projektovému manažerovi navýšená cena za dílo bez ohledu 

na účinnost tohoto dodatku již za celý měsíc únor 2020. 

III. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 

provede objednatel. 

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují 

svými podpisy. 

 

V Pardubicích dne, dne ………………………… V Olomouci, dne ………………. 

 

 

 

 

 ..................................................... ..................................................... 

 Ing. Tomáš Pelikán Ing. Pavlína Velikovská, Ph.D. 

 místopředseda představenstva jednatelka společnosti 

        Dopravní podnik města Pardubic a.s.    CARDSolution s.r.o. 
 

 

 

 


